
 
 

Zarządzenie Nr 57/10/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 października 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i po stronie wydatków w planie finansowania zadań 

zleconych gminie o kwotę 3.485.973,68 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 28.416,58 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki  

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 57/10/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 października 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2024 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie polegających 
na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  15 października 
2024 roku, nr FB-I.3111.373.2024.6 w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 23.123,31 zł 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 
2024 r., 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 października 
2024 roku, nr FB-I.3111.364.2024.6 w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 183.544,00 zł 
z przeznaczeniem na uzupełninie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie z dnia 
7 października 2024 roku, nr DLS.803.8.2024 w dz. 751 rozdz. 75113 o kwotę 500,00 zł 
z przeznaczeniem na dostarczanie dokumentacji archiwalnej z wyborów przeprowadzonych 
w roku 2024 do Archiwum Państwowego w Lesznie, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 października 
2024 roku, nr FB-I.3111.425.2024.7 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 1.807,37 zł, 
 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2024 r. poz. 421 z późn. zm.), 

5) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 października 2024 roku, 
nr FB-I.3111.358.2024.6 w: 
 dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 1.538.411,00 zł,  
 dz. 855 rozdz. 85513 o kwotę      63.000,00 zł, 

6) z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna 
na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych, 

7) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 8.016,58 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Środowiskowego 
Domu Samopomocy  

 dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 20.400,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 

 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


